Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей города Кирово-Чепецка Кировской области»

(МБОУ «Лицей»)

ПРИКАЗ

 30.05.2025                                                                              № 157 ОД
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении состава комиссии МБОУ «Лицей»

по соблюдению требований к служебному поведению работников и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности

обеспечения соблюдения работниками МБОУ «Лицей»  требований,
установленных в целях противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  комиссии МБОУ «Лицей» по соблюдению

требований к служебному поведению работников и урегулированию
конфликта интересов согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора.

Директор      Г.Н. Землюкова

С приказом ознакомлены:         Л.А. Гмызина

 Н.Л. Корзунина

 Т.А. Лагунова
 И.В. Лашукова

 А.В. Носкова

2

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом МБОУ «Лицей»
от 30 мая 2025 года № 157 ОД

СОСТАВ

комиссии Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лицей города Кирово-Чепецка Кировской области»

по соблюдению требований к служебному поведению работников

и урегулированию конфликта интересов

Гмызина Людмила

Александровна

– заместитель руководителя МБОУ «Лицей»,

председатель комиссии;

Корзунина Наталья
Леонидовна

– главный бухгалтер, заместитель председателя
комиссии;

Носкова Анна
Васильевна

– советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными

объединениями , секретарь комиссии;

Лагунова Татьяна
Анатольевна

– заведующий хозяйством МБОУ «Лицей», член
комиссии;

Лашукова Ирина
Вячеславовна

- социальный работник МБОУ «Лицей», член
комиссии.

__________

		2025-06-02T11:19:40+0300
	Землюкова Галина Николаевна